[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Муниципальное казенное учреждение

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

от  19 апреля 2022 года

                 № 13-п
ПРИКАЗ
Березово

О внесении изменений в приложение к приказу Контрольно-счетной палаты Березовского района от 16.12.2021 № 1-п «Об утверждении

Плана работы Муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная плата Березовского района

на 2022 год» (с изменениями внесенными приказом Контрольно-счетной палаты Березовского района от 14.02.2022 № 4-п)
В соответствии со статьей 7 Регламента Контрольно-счетной палаты Березовского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Березовского района от 10 января 2022 года  № 1-п «Об утверждении Регламента Контрольно-счетной палаты Березовского района», п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 2.2 Плана работы Контрольно-счетной платы Березовского района изложить в следующей редакции: «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств бюджета, использования муниципального имущества муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Кораблик»».

2. План работы в новой редакции разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района www.berezovo.ru в разделе Контрольно-счетная палата района - План работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Председатель
В.В. Максимов